

Brandt & Hallen ApS

Linstowsvej 13, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 32 07 62 03

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2016.

Michael Brandt Hallen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Brandt & Hallen ApS Linstowsvej 13 2960 Rungsted Kyst
	CVR-nr.: 32 07 62 03 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Brandt Hallen, Direktør Claudia Brandt Hallen, Direktør
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S
Dattervirksomhed	Privatsalget.dk ApS, Rungsted Kyst

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive agenturvirksomhed med salg af beklædningsartikler samt virksomhed i form af besiddelse af ejerandel i anpartsselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -309 t.kr. mod 504 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	2.174.671	2.802.876
1 Personaleomkostninger	-1.822.368	-1.623.567
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-153.497	-219.674
Resultat før finansielle poster	198.806	959.635
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-164.148
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	995	260
Andre finansielle indtægter	38.124	26.681
2 Øvrige finansielle omkostninger	-512.628	-149.218
Resultat før skat	-274.703	673.210
Skat af årets resultat	-34.730	-168.892
Årets resultat	-309.433	504.318
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overføres til overført resultat	0	404.518
Disponeret fra overført resultat	-410.633	0
Disponeret i alt	-309.433	504.318

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
3 Indretning lejede lokaler	437.434	595.485
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>120.281</u>	<u>235.727</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>557.715</u>	<u>831.212</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Deposita	<u>11.456</u>	<u>5.643</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.456</u>	<u>5.643</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>569.171</u>	<u>836.855</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.292.976	1.363.602
Forudbetalinger for varer	<u>151.474</u>	<u>60.140</u>
Varebeholdninger i alt	<u>1.444.450</u>	<u>1.423.742</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.396.322	533.468
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	25.356	9.760
Andre tilgodehavender	855.753	2.036.157
Periodeafgrænsningsposter	<u>8.522</u>	<u>7.205</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.285.953</u>	<u>2.586.590</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>99.433</u>	<u>6.961</u>
Værdipapirer i alt	<u>99.433</u>	<u>6.961</u>
Likvide beholdninger	<u>155.804</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.985.640</u>	<u>4.017.293</u>
Aktiver i alt	<u>4.554.811</u>	<u>4.854.148</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	500.000	500.000
6 Overført resultat	367.207	777.836
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Egenkapital i alt	<u>968.407</u>	<u>1.377.636</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	29.008	6.889
Hensatte forpligtelser i alt	<u>29.008</u>	<u>6.889</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	69.015	69.015
Langfristede gældsforpligtelser i alt	69.015	69.015
Gæld til pengeinstitutter	2.212.022	2.290.375
Leverandører af varer og tjenesteydelser	928.749	875.102
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.456	0
Selskabsskat	3.155	10.548
Anden gæld	334.999	224.583
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.488.381	3.400.608
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.557.396</u>	<u>3.469.623</u>
Passiver i alt	<u>4.554.811</u>	<u>4.854.148</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		
10 Nærtstående parter		

Noter

	2015	2014
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.691.815	1.535.048
Pensioner	36.415	13.475
Andre omkostninger til social sikring	35.456	33.981
Personaleomkostninger i øvrigt	58.682	41.063
	1.822.368	1.623.567
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	4
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	335.674	0
Andre finansielle omkostninger	176.954	149.218
	512.628	149.218
3. Materielle anlægsaktiver		
	Indretning lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2015	790.257	370.843
Afgang	0	-162.000
Kostpris 31. december 2015	790.257	208.843
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	194.772	135.116
Årets afskrivninger	158.051	41.769
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-88.323
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	352.823	88.562
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	437.434	120.281

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	1.116.469	1.116.469
Kostpris 31. december 2015	<u>1.116.469</u>	<u>1.116.469</u>
Opskrivninger 1. januar 2015	-1.116.469	-952.321
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-3.388	-164.148
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	3.388	0
Opskrivninger 31. december 2015	<u>-1.116.469</u>	<u>-1.116.469</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>0</u>	<u>0</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Privatsalget.dk ApS	Rungsted Kyst	100 %
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	777.840	373.318
Årets overførte overskud eller underskud	-410.633	404.518
	<u>367.207</u>	<u>777.836</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er stillet en bankgaranti på kr. 235.138 til sikkerhed for huslejedepositum.		

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser mv.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

10. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Claudia Brandt Hallen, Rungsted Kyst

Michael brandt Hallen, Rungsted Kyst